
İslam İnkılabı Lideri'nin Ordu Deniz Kuvvetleri komutanlarını kabul
etmesi - 28 /Nov/ 2023

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei, devrimin başlangıcından bu yana donanmanın kaydettiği ilerlemeyi
etkileyici olarak nitelendirdi.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei, devrimin başlangıcından bu yana donanmanın kaydettiği ilerlemeyi
etkileyici nitelendirerek " Devrimin ilk yıllarında ordunun donanmasının karasuları ötesindeki varlığı hayal bile
edilemezdi ama şimdi dünyanın etrafında tüm gücü ve kuvvetiyle dolaşıyor." beyanatında bulundu.

Başkomutan Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İran İslam Cumhuriyeti'nin Genelkurmay Başkanı ve bir grup Deniz
Kuvvetleri Komutanıyla yaptığı toplantıda, Ordunun donanmasındaki birçok kapasiteye, özellikle de bu gücün deniz
temelli ekonomi politikalarının uygulanmasına yardımcı olma kapasitesine değinerek, sistemin ve ülkenin gücünün
artırılması için yeni kapasitelerin keşfedilmesi gerektiğine ve ayrıca toplumda motivasyon yaratmanın ve umut
aşılamanın gerekliliğine değindi.

Deniz Kuvvetlerinin, 28 Kasım Donanma Günü münasebetiyle düzenlenen bu toplantısında Devrim Lideri,  28
Aralık Donanma Gününü tarihi ve unutulmaz bir gün olarak nitelendirerek şunları söyledi: Bugün Deniz Kuvvetleri
Fedakarlık Günü olarak ilan edilmelidir.

Ayetullah Hamanei, devrimin başlangıcından bu yana donanmanın kaydettiği ilerlemeyi etkileyici ve inanılmaz
olarak nitelendirerek şunları söyledi: Devrimin ilk yıllarında ordu donanmasının karasuları ötesinde varlığı hayal bile
edilemezdi ama şimdi ordu donanması güç ve kuvvetle dünyanın etrafını 360 derece dolaşarak gururla ülkesine geri
dönüyor.

Ayetullah Hamanei sözlerinin devamında: ‘Bir gün ordu donanmasının Hazar Denizi'nde bulunabileceği hayal bile
edilmiyordu. Ama şimdi Hazar Denizi kıyılarına bir donanma inşa ediliyor ve buraya demir atıyor.’ ifadelerini
kullandı.

Ayetullah Hamanei, bu gücün kendi potansiyellerini kullanarak Deniz Kuvvetlerinin yeteneklerinin geliştirilmesi ve
savaşa olan hazırlık durumunun artırılmasına vurgu yaptı ve şunları kaydetti: Deniz Kuvvetlerinin gençler arasında
umut ve canlılık yaratabilecek yeteneklerinden biri de gençlerin bu gücün gelişim yollarını, potansiyelini ve
yeteneklerini ziyaret etmesi için ziyaret programları oluşturmaktır.

Ordu donanmasının kapsamlı bir stratejik güç haline getirilmesi için çaba gösterilmesi gerektiğini de İslam İnkılabı
Lideri sözlerine ekledi.

Bu toplantıda İran Deniz Kuvvetleri Komutanı bu gücün yetenekleri ve faaliyetleri hakkında bir rapor sunarken,
deniz odaklı kalkınma politikalarının açıklanmasından dolayı şükran ve takdirlerini ileterek donanmanın bu
politikaların uygulanmasına yardımcı olmaya hazır olduğunu vurguladı.

Ordu Donanması Komutanı,  sistemin güç bileşenlerini güçlendirmek adına denizdeki etki alanını genişletmenin,
teknoloji ve bilgiye dayanmanın bu gücün iki ana politikası olduğunu belirtti.
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